
UCHWAŁA NR XXV/292/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/282/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia
21 czerwca 2017r. w sprawie powierzenia Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo- Gminnemu prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1867 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/282/2017 Rady Gminy Łodygowice z dnia 21 czerwca 2017r. 
w sprawie powierzenia Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu prowadzenia zadania publicznego 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego § 1. otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: „§ 1. 
Powierzyć Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu z siedzibą w Bielsku – Białej ul. Legionów 
54 prowadzenie zadań Gminy Łodygowice w zakresie publicznego transportu zbiorowego, o których mowa 
w ustawie z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 05E60B1D-28FB-4A9A-9A0F-52A2C95E8B27. Podpisany Strona 1




